RAPORT

tykajuci sa nazorov na internete

Nazov testovaného subjektu:

TANOT s.r.o.

Datum testu: 18.08.2023

Raport vykonal

Certifikat "Doveryhodna Firma"
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Predmet vyskumu

TANOT s.r.o.
DIC 50778200
Adresa sidla firmy Komenského 48/44, 094 31 HanusSovce nad Toplou
Odbor Construction Company
Datum vzniku Nedostatok
VSetci zamestnanci Nedostatok

Pondelok - 07:30-16:30
Utorok - 07:30-16:30
Streda - 07:30-16:30
Otvéracia doba Stvrtok - 07:30-16:30
Piatok - 07:30-16:30
Sobota - Treba si to ujasnit
Nedelu - Treba si to ujasnit

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023
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Zoznam stranok s komentarmi

Stranky s komentarmi (obmedzené na 35)

Nedostatok

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023
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Pritomnost na portaloch obsahujlcich nazory

Portal Odkaz Paci sa mi to

Gaoc 816 kliknutim zobrazite 0

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023



https://maps.google.com/?q=Komensk%C3%A9ho+48%2F44,+Hanu%C5%A1ovce+nad+Top%C4%BEou,+094+31,+TANOT+s.r.o.
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Pritomnost na socialnych médiach

Portal Odkaz Paci sa mi to
kliknutim zobrazite 171

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023



https://www.facebook.com/100885251734186
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Komentare na internete

Komentar Odkaz
Nedostatok

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023
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Znacky Vasej spolocnosti

Znacka Zdroj
I TANOT s.r.0. orsr
TANOT s.r.o facebook.com
TANOT s.r.o.
Iné znacky
8.6%
25.8%
14.9%

50.8%

Testovany subjekt: TANOT s.r.o.
Datum testu: 18.08.2023

Pocet zmienok
471
239
80
138




